Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 30/04/2025 - 16:33 5418/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 659/2025

São Roque, 30 de abril de 2025.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente convidá-la, na
qualidade de representante do Conselho de Desenvolvimento Rural
Sustentável do Município, para participar de nossa reunião, que será realizada
na próxima quinta-feira, dia 08 de maio de 2025, a partir das 14h, nesta
Casa de Leis. Na ocasião, teremos uma conversa com a Comissão sobre a
Revitalização da URPD – Unidade Regional de Pesquisa e Desenvolvimento
de São Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JUNIOR
PRESIDENTE CPCDHMA

LUIZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS
VICE-PRESIDENTE CPCDHMA

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
SECRETÁRIO CPCDHMA

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
MEMBRO CPCDHMA

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
MEMBRO CPCDHMA

À
Ilustríssima Senhora
MARILIA DE CAMPOS ORANTAS
MD. Presidente do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural Sustentável
de São Roque – SP

Av. Três de Maio, 900 – Jardim Maria Trindade – 18133-445
desenvolvimentorural@saoroque.sp.gov.br
(11) 4712-4083 / (11) 97056-6238

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:desenvolvimentorural@saoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7U77WF07029980SX
		2025-05-05T09:44:29-0300

		2025-05-05T09:44:44-0300

		2025-05-05T09:44:52-0300

		2025-05-05T09:45:02-0300

		2025-05-05T09:45:12-0300